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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال
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gestion des ressources :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA232102 :المسلك
humaines

3GRH1 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
UEOP_5.2_GRH

نتيجة الوحدة

Techniques de préparation des projets de fin d'étude

ض: 2 ر: 3.5

Demographie

ض: 2 ر: 3.5

UEOP5.1_GRH

نتيجة الوحدة

Techniques de
préparation des projets

de fin d'étude
ض: 2 ر: 3.5

Gestion des ressources
humaines II

ض: 2 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
7 11.9 3.5 14.2 17 14.5 12.5 0 9.6 13 12 5.5 مروى الصكوحي 04812435
7 13.9 3.5 15.4 17 14 16 3.5 12.4 13 12 12.5 رفقة وهابي 04826877
7 12.1 3.5 11.8 12 13 10.5 3.5 12.4 14 13.5 10.5 منال العطار 04827089
7 12.7 3.5 13 14 10.5 15 3.5 12.4 15 13.5 10 بلحسن بن صميدة 04829672
7 12.6 3.5 12 12 13 11 3.5 13.2 11 15.5 12 سارة الدبابي 04834126
7 13.2 3.5 14.4 14 12 17 3.5 12 14 13.5 9.5 منال بوكسيرة 04842755
7 13.6 3.5 14.6 17 11 17 3.5 12.6 11 15 11 درة بن حمادي 05484462
7 15.1 3.5 16 17 14.5 17 3.5 14.2 14 15.5 13 رحاب لطيف 05493989
7 15.5 3.5 14.8 14 13.5 16.5 3.5 16.2 16 15.5 17 آية المناعي 05495685
7 13.2 3.5 12.6 7 14 14 3.5 13.8 13 12.5 15.5 عبدالرحمان عبيد 06491808
7 13.1 3.5 15.2 15 13.5 17 3.5 11 14 10.5 10 أحمد الرياحي 07185894
7 14.4 3.5 14.6 17 11.5 16.5 3.5 14.2 15 14 14 إيمان بن صالح 07188977
7 15.9 3.5 15.8 14 15.5 17 3.5 16 14 17.5 15.5 سهير نواش 07194818
7 14.2 3.5 15.2 17 13.5 16 3.5 13.2 14 14.5 11.5 إيمان التواتي 07195438
7 11.7 3.5 14.4 16 11.5 16.5 0 9 15 3 12 عبدالهادي العيفة 07195561
7 14.7 3.5 15.2 14 15 16 3.5 14.2 15 15 13 اشراق الهمامي 07196951
7 10.4 3.5 11.8 8 14.5 11 0 9 13 6 10 أسامة شعشوع 08733520
7 10.8 3.5 13.4 16 12.5 13 0 8.2 11 7 8 يسرى الزمالي 09177926
7 10.9 3.5 13.2 18 14 10 0 8.6 13 5 10 مريم خليفي 09178125
7 12.3 3.5 11.8 7 11 15 3.5 12.8 14 13.5 11.5 أنس المغراوي 09484555
7 14.3 3.5 15 14 13.5 17 3.5 13.6 13 13.5 14 صوفيه الوسلاتي 09492489

3.5 9 3.5 11.2 6 11 14 0 6.8 11 3 8.5 خلود الطرابلسي 09612847
7 10.6 3.5 12 7 11.5 15 0 9.2 11 10 7.5 مريم معمر 09615753

3.5 8.3 3.5 11 8 11 12.5 0 5.6 11 2 6.5 ياسين الجندوبي 09800522
7 12.1 3.5 13.4 14 11.5 15 3.5 10.8 12 11.5 9.5 سهير الوسلاتي 09801025
7 13.2 3.5 14.4 17 12.5 15 3.5 12 13 12.5 11 شيماء محمودي 13615957
7 14 3.5 14.2 17 13.5 13.5 3.5 13.8 14 15.5 12 مريم الحمادي 14750305
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gestion des ressources :الإختصاص   (gestion (2012-2013  :الشهادة   Sciences économiques et de gestion :المجال LA232102 :المسلك
humaines

3GRH2 الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
UEOP_5.2_GRH

نتيجة الوحدة

Techniques de préparation des projets de fin d'étude

ض: 2 ر: 3.5

Demographie

ض: 2 ر: 3.5

UEOP5.1_GRH

نتيجة الوحدة

Techniques de
préparation des projets

de fin d'étude
ض: 2 ر: 3.5

Gestion des ressources
humaines II

ض: 2 ر: 3.5

الدورة الرئيسية
2015 - 2014

ر م ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOT
E 1

DS 2 DS 1 ر م ر م ر م الإسم واللقب الرقم
7 12.4 3.5 14 16 14 13 3.5 10.8 13 12 8.5 نسرين الساسي 04827437
7 14.3 3.5 15.8 16 16.5 15 3.5 12.8 12 15.5 10.5 سيرين الساسي 07177695
7 11.7 3.5 13.6 16 13 13 0 9.8 14 9 8.5 ريم بناني 07188495
7 15.4 3.5 16.2 15 18 15 3.5 14.6 15 15 14 وحيد غضباني 07424593
7 11.7 3.5 15 15 15 15 0 8.4 14 4 10 سمية اللواتي 07433104
7 13 3.5 16.4 16 17.5 15.5 0 9.6 14 5 12 سيرين الشبعان 07441278
7 14.5 3.5 16 16 16.5 15.5 3.5 13 13 14 12 صفاء  العربي 07449934
7 13.6 3.5 14.8 17 15.5 13 3.5 12.4 14 10.5 13.5 رابعة حسناوي 07929640
7 12.4 3.5 15 17 15.5 13.5 0 9.8 12 6 12.5 سعيدة بلعيدي 07936100
7 12.6 3.5 15.2 16 15 15 3.5 10 14 10 8 مهدي وذيني 07939004
7 13.88 3.5 16.15 16.75 17 15 3.5 11.6 15 9 12.5 أنيس العبيدي 08097623
7 14.1 3.5 15.8 16 16.5 15 3.5 12.4 14 14 10 صبرين النفزي 08738184
7 14.6 3.5 15.4 16 15 15.5 3.5 13.8 15 15 12 أميمة عزوز 08749663
7 15.1 3.5 15.4 15 16 15 3.5 14.8 15 15 14.5 محمد علي المهبولي 09013398
7 12.95 3.5 15.5 15.5 17 14 3.5 10.4 13 11 8.5 هناء عزابي 09175219
7 13.7 3.5 15.8 17 16 15 3.5 11.6 13 10 12.5 حياة البجاوي 09178617
7 14.4 3.5 15.4 16 16 14.5 3.5 13.4 14 13.5 13 أسامة غزواني 09182995
7 16.4 3.5 17.8 17 18.5 17.5 3.5 15 15 15 15 صلوحة بلحاج محمد 09187915
7 12.5 3.5 16 16 17 15 0 9 13 8.5 7.5 سمر الجبري 09471656
7 13.7 3.5 15.6 16 16 15 3.5 11.8 12 13.5 10 أحمد مديني 09481870
7 14 3.5 16.6 18 16 16.5 3.5 11.4 13 14.5 7.5 خلود بوزيد 09817833
7 14.8 3.5 16.6 16 18 15.5 3.5 13 14 12 13.5 وجدان ابواب 12609337
7 15.4 3.5 17.8 18 18 17.5 3.5 13 13 14.5 11.5 بسمة الخماسي 13613837
7 15 3.5 15.8 16 16 15.5 3.5 14.2 13 14.5 14.5 مروى سعد 13616366
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي وتكنولوجيا المعلومات والاتصال

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

أنموذج : محضر جلسة النتائج
النتائج المستخرجة من النسخة الحالية لتطبيقة سليمة ليست سوى لغاية التجربة، ولا يمكن اعتمادها رسمياً بأي حال من الأحوال

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
3GRH1 : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Contrôle et attente PFE 18.0 9.68 مروى الصكوحي 04812435

Admissible et en attente de PFE 30.0 13.53 رفقة وهابي 04826877

Admissible et en attente de PFE 17.0 10.02 منال العطار 04827089

Admissible et en attente de PFE 27.0 11.39 بلحسن بن صميدة 04829672

Contrôle et attente PFE 12.0 9.42 سارة الدبابي 04834126

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.16 منال بوكسيرة 04842755

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.97 درة بن حمادي 05484462

Admissible et en attente de PFE 30.0 14.2 رحاب لطيف 05493989

Admissible et en attente de PFE 30.0 14.76 آية المناعي 05495685

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.51 عبدالرحمان عبيد 06491808

Admissible et en attente de PFE 26.0 11.8 أحمد الرياحي 07185894

Admissible et en attente de PFE 22.0 11.46 إيمان بن صالح 07188977

Admissible et en attente de PFE 30.0 13.97 سهير نواش 07194818

Admissible et en attente de PFE 22.0 11.15 إيمان التواتي 07195438

Admissible et en attente de PFE 23.0 11.0 عبدالهادي العيفة 07195561
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
3GRH1 : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente de PFE 30.0 12.26 اشراق الهمامي 07196951

Admissible et en attente de PFE 23.0 10.73 أسامة شعشوع 08733520

Contrôle et attente PFE 11.0 8.65 يسرى الزمالي 09177926

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.05 مريم خليفي 09178125

Admissible et en attente de PFE 15.0 10.04 أنس المغراوي 09484555

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.78 صوفيه الوسلاتي 09492489

Contrôle et attente PFE 8.5 8.23 خلود الطرابلسي 09612847

Contrôle et attente PFE 27.0 9.95 مريم معمر 09615753

Contrôle et attente PFE 10.5 8.21 ياسين الجندوبي 09800522

Admissible et en attente de PFE 19.0 10.78 سهير الوسلاتي 09801025

Admissible et en attente de PFE 14.0 10.2 شيماء محمودي 13615957

Admissible et en attente de PFE 25.0 11.39 مريم الحمادي 14750305
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
3GRH2 : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente de PFE 14.0 10.13 نسرين الساسي 04827437

Admissible et en attente de PFE 25.0 10.9 سيرين الساسي 07177695

Admissible et en attente de PFE 23.0 10.56 صفاء النفوسي 07183720

Contrôle et attente PFE 12.0 9.52 ريم بناني 07188495

Admissible et en attente de PFE 25.0 11.84 وحيد غضباني 07424593

Admissible et en attente de PFE 23.0 10.61 سمية اللواتي 07433104

Admissible et en attente de PFE 23.0 11.12 سيرين الشبعان 07441278

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.18 صفاء  العربي 07449934

Admissible et en attente de PFE 18.0 10.41 رابعة حسناوي 07929640

Admissible et en attente de PFE 25.0 10.3 سعيدة بلعيدي 07936100

Admissible et en attente de PFE 21.0 11.28 مهدي وذيني 07939004

Admissible et en attente de PFE 26.0 11.69 أنيس العبيدي 08097623

Admissible et en attente de PFE 21.0 10.74 صبرين النفزي 08738184

Admissible et en attente de PFE 19.0 11.54 أميمة عزوز 08749663

Admissible et en attente de PFE 30.0 13.69 محمد علي المهبولي 09013398

Admissible et en attente de PFE 23.0 10.86 منتصر غريسي 09168575

Admissible et en attente de PFE 22.0 10.72 هناء عزابي 09175219

Contrôle et attente PFE 18.0 9.69 حياة البجاوي 09178617

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.56 أسامة غزواني 09182995

Admissible et en attente de PFE 30.0 14.69 صلوحة بلحاج محمد 09187915

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.14 سمر الجبري 09471656

Admissible et en attente de PFE 30.0 12.0 أحمد مديني 09481870

Admissible et en attente de PFE 30.0 13.04 خلود بوزيد 09817833

Admissible et en attente de PFE 30.0 11.87 وجدان ابواب 12609337

Admissible et en attente de PFE 22.0 10.61 قيذم عروة 13400458
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2014 - 2015

gestion des ressources humaines:الإختصاص    (gestion (2012-2013 :الشهادة    Sciences économiques et de gestion:المجال    LA232102 :المسلك
3GRH2 : الفوج

الملاحظة رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم
Admissible et en attente de PFE 25.0 11.85 بسمة الخماسي 13613837

Admissible et en attente de PFE 25.0 12.28 مروى سعد 13616366


